

3 lutego 2017



Pracownicy urzędu zaśpiewali i zegrali dla Franka

Kolędy i pastorałki w oryginalnych i porywających aranżacjach w wykonaniu pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego usłyszeli uczestnicy koncertu „Marszałkowskie Kolędowanie - Niech Boże Narodzenie w nas trwa” 3 lutego w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Publiczność gromkimi brawami nagrodziła marszałka województwa Adama Jarubasa, który solo zaśpiewał „Pastorałkę Marzenie” oraz wystąpił w duecie z umuzykalnionym radnym Sejmiku Leszkiem Wawrzyłą. W damskim duecie muzycznie zaprezentowały się Karolina Jarosz, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i radna Sejmiku Ewelina Bień.

Ciekawe widowisko zapewniły występy dwóch zespołów stworzonych z departamentów: Departamentu Polityki Regionalnej, który wykonał trzy bardzo znane i powszechnie lubiane kolędy: „Lulajże Jezuniu”, „Przybieżeli do Betlejem”, „Kolędnicy wędrownicy” oraz Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, który porwał publiczność brawurowym wykonaniem pastorałki „Gore gwiazda Jezusowi”.

Koncert miał charakter charytatywny, podczas wydarzenia zbierano środki na pomoc Frankowi Kołodziejowi z gminy Solec Zdrój oraz podopiecznym świetlic środowiskowych. Franek urodził się 6 lutego 2015 roku z zespołem wad wrodzonych m.in. wrodzonym brakiem gałki ocznej (prawej) oraz torbielą skórzastą rogówki (oko lewe), z wodogłowiem, agenezją ciała modzelowatego, torbielą śródmózgową, niedorozwojem małżowiny usznej, rozszczepem podniebienia. Franiu wymaga ciągłego, kosztownego leczenia. [Więcej o pomocy Frankowi](#)

Publiczność zamiast biletów na koncert przyniosła: nakrętki, artykuły szkolne, książki.

- Wpływy z nakrętek i z tych już zebranych przez wolontariuszy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, będą przeznaczone na dalsze leczenie Frania Kołodzieja. Akcją chcemy także wesprzeć świetlice środowiskowe; służyła temu zbiórka książek i materiałów papierniczych - mówi Karolina Jarosz, przedstawicielka Wolontariatu Pracowniczego UMWS.

W koncercie na scenie wystąpili także: Kasia Bryła, Ania Gębska, Joasia Bryła, Ilona Pałyga, Kamila Jacewicz-Marciniak.

Po koncercie publiczność została zaproszona na słodki poczęstunek, który także przygotowali urzędnicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.









